
М УН И ЦЙ п  А Л Ь Н  ы Й о К !*у Г 
Саикт-П« гербурга

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципальный округ № 54 

(МС ВМО СПб МО № 54)

30.10.2019 №4/20
РЕШЕНИЕ

«Об утверждении названий и состава 
постоянных комиссий Муниципального 
Совета внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ №54»

Рассмотрев вопрос о названии и составе постоянных комиссий Муниципального Совета 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ №54 
Муниципальный Совет 
РЕШИЛ:

I. Утвердить следующие постоянные комиссии Муниципального Совета в составе:
1. Комиссия по благоустройству, ЖКХ и экологии:

Баранов Р.И., Дунина С.А., Ильина М.В., Капустин А.Б., Келасьев О.В., Тимофеева В.В., 
Щелоков Л.Ю.

2. Комиссия по организационно-правовым вопросам:
Гранович А.А., Зорина И.Е., Ильина М.В., Капустин А.Б., Мельников Д.С., Харчилава Е.В., 
Щелоков Л.Ю.

3. Комиссия по социальным вопросам:
Баранов Р.И., Бобровников Д.А., Дунина С.А., Келасьев О.В., Светличная О.Н., 
Сочкова Л.В., Тимофеева В.В., Ященкова С.В.

4. Комиссия по культуре, образованию и молодежной политике:
Бобровников Д.А., Зайка О.А., Гранович А.А., Котенков С.В., Мельников Д.С., 
Широкова С.В., Ященкова С.В.

II. Считать утратившими силу Решение МС МО МО №54 от 15.10.2014 г. №4/16 «Об 
утверждении названий и состава постоянных комиссий Муниципального Совета МО №54» 
Решение МС МО МО №54 от 21.04.2010 г. №8/28 «О внесении изменений в состав постоянных 
комиссий Муниципального Совета МО №54».

III. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в СМИ ВМО СПб МО №54 и 
разместить на официальном сайте ВМО СПб МО №54.

IV. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу ВМО.

Г лава ВМО СПб МО №54 ^  Ю.А.Гусаков


